GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
“PROF LUIZ CARLOS ROMAZZINI”

Alameda das Violetas, 374- Jardim Primavera – Guarujá CEP 11432-270.
Fone: 3383-7447. e-mail: e482473a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO CEEJA 2025

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente Regional de Ensino e o Diretor do Centro Estadual de Educação

de Jovens e Adultos - CEEJA Prof. Luiz Carlos Romazzini torna público o

Edital para os docentes do Ensino Fundamental e Médio, credenciados e

deferidos no processo seletivo CEEJAs 2025.

Data: 22/04/2025

Horário: 15h

Local: CEEJA Prof. Luiz Carlos Romazzini – Guarujá - SP

Endereço: Alameda das Violetas, 374 – Jardim Primavera, Guarujá – SP

Público-alvo: Esta atribuição é exclusiva aos professores credenciados e

deferidos no processo seletivo CEEJA 2025 nos componentes curriculares

de Matemática e Arte.

Aviso: Aos professores que já tiveram aulas atribuídas, solicitamos levar o

comprovante das aulas já atribuídas, para posterior baixa destas.

Rose Cristina Gedra de Araújo

Dirigente Regional de Ensino

Fabrício César Heleno Santos

Diretor de Escola